OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS VETERINÁRIOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES, A SEREM USADOS NA UNIDADE MÓVEL 
VETERINÁRIA DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE 
(CASTRA MÓVEL) DA AMUVI, PARA ATENDER A DEMANDA DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 2.919,28 (dois mil e novecentos e dezenove reais e vinte e oito centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 11/12/2025 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 10/12/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA 12/2025. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 143/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO:

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS VETERINÁRIOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES, A SEREM USADOS NA UNIDADE MÓVEL 
VETERINÁRIA DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE 
(CASTRA MÓVEL) DA AMUVI, PARA ATENDER A DEMANDA DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 313,92 (trezentos e treze reais e noventa e dois centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 11/12/2025 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 10/12/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade de DISPENSA 12/2025. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 145/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS VETERINÁRIOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES, A SEREM USADOS NA UNIDADE MÓVEL 
VETERINÁRIA DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE 
(CASTRA MÓVEL) DA AMUVI, PARA ATENDER A DEMANDA DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 11.689,36 (onze mil e seiscentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 11/12/2025 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 10/12/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade de DISPENSA 12/2025. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 146/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR 
CONTRATADO:

[...]

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS VETERINÁRIOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES, A SEREM USADOS NA UNIDADE MÓVEL 
VETERINÁRIA DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE 
(CASTRA MÓVEL) DA AMUVI, PARA ATENDER A DEMANDA DO 
MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR. 
VALOR: R$ 12.805,66 (doze mil e oitocentos e cinco reais e sessenta e seis centavos) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 11/12/2025 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 10/12/2026 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade de DISPENSA 12/2025. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 147/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ PR